Associação de Futebol do Porto

Rua António Pinto Machado, n.º 96 – 112 / 4100 – 068 Porto
COMUNICADO OFICIAL

Ofício – Circular n.º 409                                      Porto, 06 de novembro de 2020

               = 2020/2021 =

                                      URGENTE
Exmo. Senhor
Director Secretário

                                                         FUTSAL

 ASSUNTO: ALTERAÇÃO DE JOGOS DE FUTSAL
Pelo presente, divulgamos a V.Excia as alterações/rectificações efectuadas aos jogos abaixo mencionados, face aos motivos

apresentados pelos Clubes e respectivos acordos de todos os intervenientes em cumprimentos com o parágrafo único do

7º capítulo  Nº3 “Calendário de Jogos e suas alterações” da Circular n.º 1 da corrente época, ou então, justificadas pelos

serviços desta A.F. Porto.

Alertamos ainda, no seguimento da circular n.º 80 de 10/10/2014, que é da inteira responsabilidade dos Clubes

considerados visitados garantir as forças de segurança (GNR/PSP).

ALTERAÇÃO DE DIA E HORA

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria

57.22.01.05.06 A.D.C.R. CAXINAS U.D. CRUZEIRO SANTANA 14.11.2020 19:00 PAV. MUN. VILA DO CONDE SENIORES

55.38.02.04.03 G.D.R. RETORTA  G.D. CEM PAUS 23.12.2020 22:00 PAV. GDR RETORTA SENIORES

ALTERAÇÃO DE DIA

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria

55.38.01.05.01 FC ESTRELAS SUSANENSES MAIA FUTSAL CL. 15.11.2020 19:00 PAV. MUN. SOBRADO (VALONGO) SENIORES

ALTERAÇÃO DE HORA

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria

57.22.02.07.04 FC TIRSENSE ARR AVINTENSES 28.11.2020 19:30 PAV. MUN. SANTO TIRSO SENIORES

Certos que tomam a devida nota, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,